



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 1 de 38

SUMÁRIO

Poder Executivo	2
Atos Oficiais	2
Decretos	2
Atos de Pessoal	3
Exoneração	3
Licitações e Contratos	5
Contratos	5
Homologação / Adjudicação	6

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Pirangi

CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, 579

Telefone: (17) 3386-9600

Site: www.pirangi.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi

CNPJ 49.227.762/0001-14

Avenida Sete de Setembro, 664

Telefone: (17) 3386-1954

Site: www.camarapirangi.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Pirangi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 2 de 38

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

= DECRETO Nº 3.490, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023 =

“DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL”

A **Prefeita do Município de Pirangi**, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do parágrafo 1º do artigo 1º, da Lei Municipal nº 2.936, de 21 de julho de 2023;

D E C R E T A

ARTIGO 1º - Fica aberto no corrente exercício um **Crédito Adicional Especial** ao orçamento municipal (Lei nº 2.902, de 14/12/2022), na importância de **R\$.2.000,00 (dois mil reais)**, na seguinte classificação Econômica e Funcional:

02 - PODER EXECUTIVO			
02.08 - Departamento de Saúde			
10.301.0060.1.014 - Aquisição de Equipamentos/Material Permanente para Atenção Básica Saúde			
4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente	R\$.2.000,00	Fonte Recursos: 05	Código Aplicação 360.000

ARTIGO 2º - Servirá para cobertura do crédito aberto no art. 1º, os valores decorrentes de receitas financeiras auferidas de aplicação.

ARTIGO 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Pirangi, 17 de outubro de 2023.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal

Registrado e mandado publicar, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, nos termos artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

MARIA CELIA PIRONI ANDRADE

Diretora de Administração



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 3 de 38

Atos de Pessoal

Exoneração

PORTARIA Nº 3508/2023 DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A DEMISSÃO DE FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA,

A PREFEITA MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 40, combinado com o inciso II, Alínea A, do Artigo 68 da Lei Orgânica do Município, com fundamento na Lei Complementar nº. 1.701/05, de 15/06/2005.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica demitido a partir do dia 17 de outubro de 2023 o funcionário público municipal **ANDRE RICARDO GONÇALES E SILVA**, portador da CTPS nº. 0094705 – Série 00157– SP., ocupante do cargo em comissão de Diretor de Finanças e Orçamento, nomeado através da Portaria nº. 3049/2021, de 04 de junho de 2021.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial as Portarias nºs 3049/2021, de 04 de janeiro de 2021 e 3. 409/2022, de 30 de junho de 2022.

Prefeitura Municipal de Pirangi, 17 de outubro de 2023.

ANGELA MARIA BUSNARDO
Prefeita Municipal

Registrada e mandada publicar, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, nos termos do artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

MARIA CELIA PIRONI ANDRADE
Diretora de Administração



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 4 de 38

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA (CPF ***547348**) em 17/10/2023 às 15:45:48 (GMT -03:00).

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/4535-500f-0300-a037>



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 5 de 38

PORTARIA Nº 3507/2023 DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

*DISPÕE SOBRE A DEMISSÃO DE
FUNCIONÁRIO PÚBLICO
MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA,*

A PREFEITA MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 40, combinado com o inciso II, Alínea A, do Artigo 68 da Lei Orgânica do Município, com fundamento na Lei Complementar nº. 1.701/05, de 15/06/2005.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica demitido a partir do dia 17 de outubro de 2023 o funcionário público municipal **RELTON UILAN ARDENGUE**, portador da CTPS nº. 0053055 - Série 00015-MT., ocupante do cargo em comissão de Diretor de Saúde, nomeado através da Portaria nº. 3408/2022, de 27 de junho de 2022.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial as Portarias nºs 3408/2022, de 27 de junho de 2022 e 3.413/2022, de 21 de outubro de 2022.

Prefeitura Municipal de Pirangi, 17 de outubro de 2023.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal

Registrada e mandada publicar, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, nos termos do artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

MARIA CELIA PIRONI ANDRADE

Diretora de Administração

Licitações e Contratos

Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO 71/2023 DE 16/10/2023

Partes: Município de Pirangi/SP e BANCO DO BRASIL S.A

Objeto: prestação de serviços bancários de arrecadação de tributos municipais e outras receitas, através de recolhimento com código de Barras - Febraban Versão 5

Vigência: 16/10/2023 à 15/10/2024

Assinam:

Dr. Otávio Scardelato - Prefeito Municipal

Eduardo Camargo Silva - Gerente Agência Pirangi

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO 70/2023 DE 16/10/2023

Partes: Município de Pirangi/SP e COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO ALIANÇA SICREDI ALIANÇA PR/SP

Objeto: prestação de serviços bancários de arrecadação de tributos municipais e outras receitas, através de recolhimento com código de Barras - Febraban Versão 5.

Vigência: 16/10/2023 à 15/10/2024

Assinam:

Dr. Otávio Scardelato - Prefeito Municipal

João Segundo da Costa Neto - Representante Legal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO 69/2023 DE 16/10/2023

Partes: Município de Pirangi/SP e COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO ALIANÇA SICREDI ALIANÇA PR/SP

Objeto: prestação de serviços bancários de arrecadação de tributos municipais e outras receitas, através de recolhimento com código de Barras - Febraban Versão 5.

Vigência: 16/10/2023 à 15/10/2024

Assinam:

Dr. Otávio Scardelato - Prefeito Municipal

Marcelo Gonçalves da Cunha - Procurador



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 6 de 38

Homologação / Adjudicação

MUNICIPIO DE PIRANGI
PIRANGI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023
Processo Administrativo Nº 77/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIVIANE RODRIGUES BATISTA SABIÃO
Data de Publicação: 31/08/2023 09:10:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:50

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: NATURA NATA	Modelo: SACO PLASTICO
Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 876,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NATURALEITE INDUSTRIA E COMERCIO	143	06.085.282/0001-53	9,14	7,30		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	100	32.981.676/0001-08	9,00	7,35	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:50

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: LT	Marca: Italcac	Modelo: LEITE UHT INTEGRAL
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 2.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	010	32.981.676/0001-08	5,30	4,90		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	064	34.168.174/0001-80	5,38	4,95	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:50

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

1 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 7 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 3 Unidade: KG Marca: FRANGO GONZALEZ Modelo:
Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA RESFRIADA
Quantidade: 130 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	122	13.514.084/0001-23	20,50	15,00		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	022	32.080.999/0001-12	21,10	17,48	16,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:50 Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: KG Marca: FRANGO GONZALEZ Modelo:
Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA
Quantidade: 130 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 1.105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	145	13.514.084/0001-23	11,80	8,50		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	010	32.080.999/0001-12	13,00	9,00	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:50 Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: KG Marca: FRANGO GONZALEZ Modelo:
Descrição: DRUMET
Quantidade: 130 Valor Unit.: 11,60 Valor Total: 1.508,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	048	13.514.084/0001-23	17,20	11,60		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	108	32.080.999/0001-12	15,00	11,69	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 8 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:50 Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG	Marca: FRANGO GONZALEZ	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO RESFRIADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	136	13.514.084/0001-23	14,00	14,00		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	003	32.080.999/0001-12	18,00	18,00	28,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:50 Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KG	Marca: FRANGO GONZALEZ	Modelo:
Descrição: FILE DE FRANGO RESFRIADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 1.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	012	13.514.084/0001-23	19,00	16,30		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	149	32.080.999/0001-12	18,00	16,45	0,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:51 Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KG	Marca: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNE	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA RESFRIADO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 33,30	Valor Total: 8.658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	083	13.514.084/0001-23	38,75	33,30		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	076	32.080.999/0001-12	35,00	33,45	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

3 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 9 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:51 Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: KG	Marca: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNE	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, RESFRIADO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 46,50	Valor Total: 6.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	070	13.514.084/0001-23	46,50	46,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:51 Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: KG	Marca: FRIGORIFICO SUIBA	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 1.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	059	13.514.084/0001-23	32,00	18,40		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	146	32.080.999/0001-12	19,90	18,45	0,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:51 Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KG	Marca: FRIGORIFICO SUIBA	Modelo:
Descrição: PORCO, PERNIL RESFRIADO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 2.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	022	13.514.084/0001-23	21,00	21,00		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	134	32.080.999/0001-12	25,00	25,00	19,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

4 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 10 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:51 Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: SALSICHA HOT DOG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	017	32.080.999/0001-12	15,00	11,50		Sim
2 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	079	13.514.084/0001-23	18,00	18,00	56,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	109	34.168.174/0001-80	18,80	11,45		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:51 Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: PRESUNTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	042	32.080.999/0001-12	25,00	25,00		Sim
2 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	119	13.514.084/0001-23	37,00	37,00	48,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:51 Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: MORTADELA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 465,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	053	32.080.999/0001-12	23,00	15,50		Sim

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

5 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 11 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

2	34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	100	34.168.174/0001-80	26,45	15,75	1,61	Sim
3	RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	076	13.514.084/0001-23	26,00	26,00	65,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:51 Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KG	Marca: SANTA HELENA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: QUEIJO MOZARELA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 1.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	074	32.080.999/0001-12	50,00	49,00		Sim
2 NATURALEITE INDUSTRIA E COMERCIO	082	06.085.282/0001-53	52,11	49,45	0,92	Sim
3 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	135	13.514.084/0001-23	51,00	51,00	3,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:51 Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: Bigua	Modelo: ARROZ
Descrição: ARROZ			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	076	32.981.676/0001-08	25,00	25,00		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	063	32.080.999/0001-12	27,30	25,20	0,80	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	113	34.168.174/0001-80	30,28	28,60	13,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

6 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 12 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 17 Unidade: KG Marca: Guri/Irano Modelo:
Descrição: FEIJÃO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,85 Valor Total: 708,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	079	34.168.174/0001-80	15,75	8,85		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	056	32.981.676/0001-08	9,00	8,90	0,57	Sim
3 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	028	32.080.999/0001-12	16,90	15,60	75,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: PCT Marca: Safra Modelo: CAFÉ TORRADO E MOÍDO
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO
Quantidade: 70 Valor Unit.: 12,95 Valor Total: 906,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	052	32.981.676/0001-08	15,30	12,95		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	128	32.080.999/0001-12	14,30	13,10	1,16	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	115	34.168.174/0001-80	18,59	13,15	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: PCT Marca: Kinino Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,85 Valor Total: 235,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	037	34.168.174/0001-80	10,15	7,85		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	041	32.981.676/0001-08	8,00	7,90	0,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

7 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 13 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PCT	Marca: Kinino	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM 400 GRAMAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,85	Valor Total: 1.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	142	34.168.174/0001-80	14,45	7,85		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	079	32.981.676/0001-08	8,00	7,90	0,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: CX	Marca: Apti	Modelo: GELATINA DIVERSOS SABORES
Descrição: GELATINA DIVERSOS SABORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	138	32.981.676/0001-08	49,00	49,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: FRC	Marca: Vila Velha	Modelo: ÓLEO DE SOJA
Descrição: ÓLEO DE SOJA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,65	Valor Total: 798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	077	32.981.676/0001-08	8,00	6,65		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	075	34.168.174/0001-80	8,36	6,70	0,75	Sim
3 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	011	32.080.999/0001-12	8,00	6,80	1,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

8 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 14 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: GF	Marca: Toscano	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE VINHO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,35		Valor Total: 152,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	083	34.168.174/0001-80	9,30	6,35		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	072	32.981.676/0001-08	7,00	6,40	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PCT	Marca: Gloria	Modelo: LEITE EM PÓ INTEGRAL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 1.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	081	32.981.676/0001-08	20,00	18,90		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	046	34.168.174/0001-80	24,80	18,95	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: KG	Marca: Bom de Mesa	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,65		Valor Total: 212,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	122	34.168.174/0001-80	3,75	2,65		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	029	32.981.676/0001-08	2,90	2,70	1,89	Sim

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

9 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 15 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:52 Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PCT	Marca: Natuslar	Modelo:
Descrição: FUBÁ REFINADO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,95		Valor Total: 1.356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	036	34.168.174/0001-80	24,20	16,95		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	029	32.981.676/0001-08	24,00	17,00	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:53 Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: KG	Marca: Cerro Verde	Modelo: AÇUCAR CRISTAL 5KG.
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 2.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	108	32.981.676/0001-08	26,00	19,80		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	062	34.168.174/0001-80	26,40	19,85	0,25	Sim
3 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	053	32.080.999/0001-12	22,10	20,40	2,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:53 Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KG	Marca: Colombo	Modelo: ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG
Descrição: ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

10 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 16 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	010	32.981.676/0001-08	5,70	4,80		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	114	34.168.174/0001-80	6,05	4,85	1,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:53 Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: SCH	Marca: Xavante	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,25		Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	009	34.168.174/0001-80	3,30	2,25		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	108	32.981.676/0001-08	3,30	2,30	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:53 Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: SCH	Marca: Xavante	Modelo:
Descrição: MOHO DE TOMATE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 427,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	081	34.168.174/0001-80	3,25	2,85		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	089	32.981.676/0001-08	3,00	2,90	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:53 Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PTE	Marca: Qualy	Modelo:
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,65		Valor Total: 1.747,50

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

11 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 17 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	105	34.168.174/0001-80	11,65	11,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	038	32.080.999/0001-12	7,50	6,50		Sim
GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	078	32.981.676/0001-08	7,00	7,00	7,6923	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:53 Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: BOLACHA DE MAISENA - 400 GRAMAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	053	32.080.999/0001-12	5,50	4,50		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	007	32.981.676/0001-08	6,00	4,95	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:53 Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: BOLACHA DE AGUA E SAL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	074	32.080.999/0001-12	6,55	4,50		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	103	32.981.676/0001-08	6,50	5,20	15,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:53 Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

12 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 18 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 35 Unidade: PCT Marca: Nikito Modelo:
Descrição: BOLACHA RECHEADADA
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	025	34.168.174/0001-80	4,00	3,75		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	103	32.981.676/0001-08	4,00	3,80	1,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:53 Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: PCT Marca: Cassini Modelo:
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO DOCE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,65 Valor Total: 232,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	016	34.168.174/0001-80	5,60	4,65		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	143	32.981.676/0001-08	5,00	4,70	1,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54 Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: PCT Marca: Mabel Modelo:
Descrição: ROSQUINHA DE COCO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,35 Valor Total: 417,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	105	34.168.174/0001-80	11,98	8,35		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	086	32.981.676/0001-08	11,00	8,40	0,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 19 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54 Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PCT	Marca: Morales	Modelo: SEQUILHINHO
Descrição: SEQUILHINHO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	126	32.981.676/0001-08	16,00	16,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54 Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PCT	Marca: Irano	Modelo:
Descrição: MILHO DE PIPOCA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 178,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	023	34.168.174/0001-80	7,75	4,95		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	079	32.981.676/0001-08	5,50	5,00	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54 Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: MACARRÃO AVE MARIA, EMBALAGEM 500G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	106	32.080.999/0001-12	4,00	3,00		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	080	34.168.174/0001-80	5,38	3,05	1,67	Sim
3 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	045	32.981.676/0001-08	5,20	5,20	70,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

14 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 20 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54						
Lote 42						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: Dallas	Modelo:			
Descrição: MACARRÃO PADRE NOSSO						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 103,50			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	103	34.168.174/0001-80	5,15	3,45		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	144	32.981.676/0001-08	4,99	3,50	1,45	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54						
Lote 43						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: DALLAS		Modelo: CONF. EDITAL		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - 500 GRAMAS						
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 150,00			
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	118	32.080.999/0001-12	4,00	3,00		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	019	34.168.174/0001-80	5,10	3,05	1,67	Sim
3 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	029	32.981.676/0001-08	5,05	3,65	19,67	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54						
Lote 44						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: DALLAS		Modelo: CONF. EDITAL		
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO, EMBALAGEM 500G						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 105,00			
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%) ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME		062	32.080.999/0001-12	4,00	3,50	Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI		052	34.168.174/0001-80	5,98	3,75	7,14 Sim



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 21 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

3 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	113	32.981.676/0001-08	5,80	5,80	54,67	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54 Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PCT	Marca: Adria	Modelo: MASSA PARA LASANHA
Descrição: MASSA PARA LASANHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,05		Valor Total: 352,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	079	32.981.676/0001-08	7,99	7,05		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	142	34.168.174/0001-80	8,30	7,09	0,57	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54 Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: Predilecta	Modelo:
Descrição: MAIONESE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,95		Valor Total: 1.147,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	096	34.168.174/0001-80	34,40	22,95		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	105	32.981.676/0001-08	30,00	23,00	0,22	Sim
3 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	020	32.080.999/0001-12	30,00	24,00	4,35	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:54 Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: FRC	Marca: Fugini	Modelo: KETCHUP
Descrição: KETCHUP			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 186,00

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

16 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 22 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	030	32.981.676/0001-08	8,00	6,20		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	139	34.168.174/0001-80	9,02	6,25	0,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55 Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: LATA	Marca: Predilecta	Modelo:
Descrição: MILHO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	025	34.168.174/0001-80	6,64	4,40		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	139	32.981.676/0001-08	6,50	4,50	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55 Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: LATA	Marca: Predilecta	Modelo:
Descrição: ERVILHA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,05		Valor Total: 152,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	032	34.168.174/0001-80	4,80	3,05		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	016	32.981.676/0001-08	4,60	3,10	1,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55 Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

17 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 23 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 53 Unidade: UN
Descrição: TRIGO P/ QUIBE
Quantidade: 25

Marca: Natuslar

Modelo:

Valor Unit.: 7,35

Valor Total: 183,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	084	34.168.174/0001-80	10,77	7,35		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	041	32.981.676/0001-08	10,00	7,40	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55 Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: VD
Descrição: PALMITO.
Quantidade: 60

Marca: Irano

Modelo:

Valor Unit.: 11,95

Valor Total: 717,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	057	34.168.174/0001-80	31,75	11,95		Sim
2 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN	084	13.514.084/0001-23	29,90	12,00	0,42	Sim
3 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	073	32.981.676/0001-08	29,50	19,40	61,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55 Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: PCT
Descrição: COCO RALADO.
Quantidade: 50

Marca: Kinino

Modelo:

Valor Unit.: 3,85

Valor Total: 192,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	028	34.168.174/0001-80	6,20	3,85		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	069	32.981.676/0001-08	6,15	3,90	1,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

18 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 24 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55 Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PCT	Marca: Dona Jura	Modelo: GRANULADO
Descrição: GRANULADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 148,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	140	32.981.676/0001-08	7,20	4,95		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	103	34.168.174/0001-80	7,25	5,00	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55 Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: CX	Marca: Kinino	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 66,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	035	34.168.174/0001-80	4,12	2,20		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	002	32.981.676/0001-08	4,05	2,25	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55 Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: PCT	Marca: Prepare	Modelo: OREGANO
Descrição: OREGANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	111	32.981.676/0001-08	3,50	3,20		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	124	34.168.174/0001-80	3,70	3,25	1,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

19 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 25 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 61 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55 Lote 61						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: Natuslar	Modelo:			
Descrição: FOLHA DE LOURO						
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 58,50				

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	142	34.168.174/0001-80	3,75	2,25		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	019	32.981.676/0001-08	3,50	2,30	2,22	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:55						
Lote 62						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: Kinino		Modelo:		
Descrição: AÇAFRÃO						
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 87,10			
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	090	34.168.174/0001-80	5,10	3,35		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	145	32.981.676/0001-08	4,80	3,40	1,49	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:56						
Lote 63						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 63	Unidade: LATA	Marca: Globo	Modelo:			
Descrição: FERMENTO QUIMICO						
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2,75					Valor Total: 71,50
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	023	34.168.174/0001-80	4,43	2,75		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	073	32.981.676/0001-08	3,60	2,80	1,82	Sim
DESCCLASSIFICADOS						

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

20 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 26 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:56 Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: PCT	Marca: Natuslar	Modelo:
Descrição: CANELA EM PÓ			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 71,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	076	34.168.174/0001-80	4,30	2,75		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	029	32.981.676/0001-08	4,10	2,80	1,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:56 Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: CX	Marca: Eunice	Modelo:
Descrição: CHÁ DE ERVA MATE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 138,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	125	34.168.174/0001-80	11,84	3,45		Sim
2 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	054	32.080.999/0001-12	5,00	3,50	1,45	Sim
3 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	007	32.981.676/0001-08	8,00	8,00	128,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:56 Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: PCT	Marca: Prepare	Modelo: COLORÍFICO
Descrição: COLORÍFICO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 202,80

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

21 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 27 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	104	32.981.676/0001-08	9,99	7,80		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	031	34.168.174/0001-80	10,39	7,85	0,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:56 Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: KG	Marca: Globo	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,05		Valor Total: 252,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	064	34.168.174/0001-80	7,65	5,05		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	033	32.981.676/0001-08	6,00	5,10	0,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:56 Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PCT	Marca: Global	Modelo: FARINHA DE ROSCA
Descrição: FARINHA DE ROSCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 115,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	034	32.981.676/0001-08	9,00	7,70		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	134	34.168.174/0001-80	9,30	7,75	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:56 Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: PCT	Marca: Dori	Modelo: PIRULITO
Descrição: PIRULITO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 330,00

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

22 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 28 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	016	32.981.676/0001-08	22,00	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:56 Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: PCT	Marca: Dori	Modelo: BALA
Descrição: BALA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	140	32.981.676/0001-08	15,00	15,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:56 Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: Cacau Foods	Modelo: CHOCOLATE PRETO
Descrição: CHOCOLATE PRETO OU BRANCO AO LEITE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	014	32.981.676/0001-08	30,00	30,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:57 Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: DEVITO	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: REFRIGERANTE SABOR VARIADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 780,00

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

23 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 29 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME	138	32.080.999/0001-12	6,00	5,20		Sim
2 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	075	32.981.676/0001-08	6,00	5,25	0,96	Sim
3 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	099	34.168.174/0001-80	6,38	6,38	21,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:57 Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: LT	Marca: Natural One	Modelo: SUCO INTEGRAL
Descrição: SUCO INTEGRAL			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 8.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS	112	32.981.676/0001-08	17,00	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 14:05:57 Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: BT	Marca: COPAGAZ	Modelo:
Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP-P45			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 485,00		Valor Total: 7.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO TADEU FRANCO GLP	008	00.540.999/0001-61	485,00	485,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 30 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI
PIRANGI-SP

AUTORIDADE: OTÁVIO SCARDELATO

Gerado em: 16/10/2023 14:05:57

25 de 25



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 31 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023
Processo Administrativo Nº 77/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIVIANE RODRIGUES BATISTA SABIÃO
Data de Publicação: 31/08/2023 09:10:48

TOTAL DO PROCESSO:				85.275,75
NATURALEITE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LATICINIOS LTDA		06.085.282/0001-53	876,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 7,30	Total: 876,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: NATURA NATA	Modelo: SACO PLASTICO	
Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,14	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 876,00	
GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA		32.981.676/0001-08	33.474,80	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 4,90	Total: 2.940,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: Italcac	Modelo: LEITE UHT INTEGRAL	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,39	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 2.940,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 25,00	Total: 7.500,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: Bigua	Modelo: ARROZ	
Descrição: ARROZ				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,29	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 7.500,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 12,95	Total: 906,50
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: Safra	Modelo: CAFÉ TORRADO E MOÍDO	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 18,59	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 906,50	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 49,00	Total: 490,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: Apti	Modelo: GELATINA DIVERSOS SABORES	
Descrição: GELATINA DIVERSOS SABORES				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 49,08	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 490,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 6,65	Total: 798,00
Item: 22	Unidade: FRC	Marca: Vila Velha	Modelo: ÓLEO DE SOJA	
Descrição: ÓLEO DE SOJA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,36	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 798,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 18,90	Total: 1.890,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: Gloria	Modelo: LEITE EM PÓ INTEGRAL	

Gerado em: 16/10/2023 14:05:42

1 de 8



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 32 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL

Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,83	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 1.890,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 19,80	Total: 2.970,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: Cerro Verde	Modelo: AÇUCAR CRISTAL 5KG.

Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG.

Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,41	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 2.970,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 4,80	Total: 120,00
Item: 28	Unidade: KG	Marca: Colombo	Modelo: ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG

Descrição: ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG

Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,10	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 120,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 16,00	Total: 800,00
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: Morales	Modelo: SEQUILHINHO

Descrição: SEQUILHINHO

Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,82	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 800,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 7,05	Total: 352,50
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: Adria	Modelo: MASSA PARA LASANHA

Descrição: MASSA PARA LASANHA

Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,35	Valor Unit.: 7,05	Total Item: 352,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 6,20	Total: 186,00
Item: 47	Unidade: FRC	Marca: Fugini	Modelo: KETCHUP

Descrição: KETCHUP

Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 186,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 4,95	Total: 148,50
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: Dona Jura	Modelo: GRANULADO

Descrição: GRANULADO

Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,26	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 148,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 3,20	Total: 160,00
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: Prepare	Modelo: OREGANO

Descrição: OREGANO.

Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,75	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 160,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 7,80	Total: 202,80
Item: 66	Unidade: PCT	Marca: Prepare	Modelo: COLORÍFICO

Descrição: COLORÍFICO

Quantidade: 26	Val. Ref.: 10,40	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 202,80
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 7,70	Total: 115,50
Item: 68	Unidade: PCT	Marca: Global	Modelo: FARINHA DE ROSCA

Gerado em: 16/10/2023 14:05:42

2 de 8



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 33 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Descrição: FARINHA DE ROSCA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 9,34 Valor Unit.: 7,70 Total Item: 115,50

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 22,00 **Total: 330,00**

Item: 70 Unidade: PCT Marca: Dori Modelo: PIRULITO

Descrição: PIRULITO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 22,55 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 330,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 15,00 **Total: 225,00**

Item: 71 Unidade: PCT Marca: Dori Modelo: BALA

Descrição: BALA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,88 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 225,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 30,00 **Total: 4.500,00**

Item: 72 Unidade: UN Marca: Cacau Foods Modelo: CHOCOLATE PRETO

Descrição: CHOCOLATE PRETO OU BRANCO AO LEITE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 31,31 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 4.500,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 17,00 **Total: 8.840,00**

Item: 74 Unidade: LT Marca: Natural One Modelo: SUCO INTEGRAL

Descrição: SUCO INTEGRAL

Quantidade: 520 Val. Ref.: 19,21 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 8.840,00

RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE 13.514.084/0001-23 **26.866,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 15,00 **Total: 1.950,00**

Item: 3 Unidade: KG Marca: FRANGO GONZALEZ Modelo:

Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA RESFRIADA

Quantidade: 130 Val. Ref.: 21,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.950,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 8,50 **Total: 1.105,00**

Item: 4 Unidade: KG Marca: FRANGO GONZALEZ Modelo:

Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA

Quantidade: 130 Val. Ref.: 12,11 Valor Unit.: 8,50 Total Item: 1.105,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 11,60 **Total: 1.508,00**

Item: 5 Unidade: KG Marca: FRANGO GONZALEZ Modelo:

Descrição: DRUMET

Quantidade: 130 Val. Ref.: 17,74 Valor Unit.: 11,60 Total Item: 1.508,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 14,00 **Total: 1.400,00**

Item: 6 Unidade: KG Marca: FRANGO GONZALEZ Modelo:

Descrição: PEITO DE FRANGO RESFRIADO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,80 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 1.400,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 16,30 **Total: 1.630,00**

Item: 7 Unidade: KG Marca: FRANGO GONZALEZ Modelo:

Gerado em: 16/10/2023 14:05:42

3 de 8



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 34 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Descrição: FILE DE FRANGO RESFRIADO

Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,47	Valor Unit.: 16,30	Total Item: 1.630,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 33,30	Total: 8.658,00

Item: 8	Unidade: KG	Marca: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNE	Modelo:
---------	-------------	-------------------------------------	---------

Descrição: CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA RESFRIADO

Quantidade: 260	Val. Ref.: 39,25	Valor Unit.: 33,30	Total Item: 8.658,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 46,50	Total: 6.045,00

Item: 9	Unidade: KG	Marca: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNE	Modelo:
---------	-------------	-------------------------------------	---------

Descrição: CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, RESFRIADO

Quantidade: 130	Val. Ref.: 47,14	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 6.045,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 18,40	Total: 1.840,00

Item: 10	Unidade: KG	Marca: FRIGORIFICO SUIBA	Modelo:
----------	-------------	--------------------------	---------

Descrição: LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO

Quantidade: 100	Val. Ref.: 32,45	Valor Unit.: 18,40	Total Item: 1.840,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 21,00	Total: 2.730,00

Item: 11	Unidade: KG	Marca: FRIGORIFICO SUIBA	Modelo:
----------	-------------	--------------------------	---------

Descrição: PORCO, PERNIL RESFRIADO

Quantidade: 130	Val. Ref.: 21,41	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 2.730,00
PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME		32.080.999/0001-12	5.500,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 11,50	Total: 1.150,00
----------------	-----------	-----------------------	------------------------

Item: 12	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: CONF. EDITAL
----------	-------------	----------------	----------------------

Descrição: SALSICHA HOT DOG

Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,82	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.150,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 25,00	Total: 750,00

Item: 13	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: CONF. EDITAL
----------	-------------	----------------	----------------------

Descrição: PRESUNTO

Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,55	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 750,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 15,50	Total: 465,00

Item: 14	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo: CONF. EDITAL
----------	-------------	---------------	----------------------

Descrição: MORTADELA

Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,47	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 465,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 49,00	Total: 1.470,00

Item: 15	Unidade: KG	Marca: SANTA HELENA	Modelo: CONF. EDITAL
----------	-------------	---------------------	----------------------

Descrição: QUEIJO MOZARELA

Quantidade: 30	Val. Ref.: 52,11	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 1.470,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 4,50	Total: 225,00

Gerado em: 16/10/2023 14:05:42

4 de 8



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 35 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 33	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: BOLACHA DE MAISENA - 400 GRAMAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,44	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 225,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 4,50	Total: 315,00
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: BOLACHA DE AGUA E SAL			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 6,55	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 315,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 3,00	Total: 90,00
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: MACARRÃO AVE MARIA, EMBALAGEM 500G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,39	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 90,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 3,00	Total: 150,00
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - 500 GRAMAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,11	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 150,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 3,50	Total: 105,00
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO, EMBALAGEM 500G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 105,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 5,20	Total: 780,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: DEVITO	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: REFRIGERANTE SABOR VARIADO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,39	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 780,00
34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI RODRIGUES		34.168.174/0001-80	11.283,95
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 8,85	Total: 708,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: Guri/Irano	Modelo:
Descrição: FEIJÃO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 15,77	Valor Unit.: 8,85	Total Item: 708,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 7,85	Total: 235,50
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: Kinino	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,16	Valor Unit.: 7,85	Total Item: 235,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 7,85	Total: 1.570,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: Kinino	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM 400 GRAMAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,46	Valor Unit.: 7,85	Total Item: 1.570,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 6,35	Total: 152,40

Gerado em: 16/10/2023 14:05:42

5 de 8



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 36 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 23	Unidade: GF	Marca: Toscano	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE VINHO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 9,33	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 152,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 2,65	Total: 212,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: Bom de Mesa	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 212,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 16,95	Total: 1.356,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: Natuslar	Modelo:
Descrição: FUBÁ REFINADO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 24,23	Valor Unit.: 16,95	Total Item: 1.356,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 2,25	Total: 135,00
Item: 29	Unidade: SCH	Marca: Xavante	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,32	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 135,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 2,85	Total: 427,50
Item: 30	Unidade: SCH	Marca: Xavante	Modelo:
Descrição: MOHO DE TOMATE			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,26	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 427,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 11,65	Total: 1.747,50
Item: 31	Unidade: PTE	Marca: Qualy	Modelo:
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,67	Valor Unit.: 11,65	Total Item: 1.747,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 3,75	Total: 450,00
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: Nikito	Modelo:
Descrição: BOLACHA RECHEADA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 4,01	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 450,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 4,65	Total: 232,50
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: Cassini	Modelo:
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO DOCE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,62	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 232,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 8,35	Total: 417,50
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: Mabel	Modelo:
Descrição: ROSQUINHA DE COCO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,99	Valor Unit.: 8,35	Total Item: 417,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 4,95	Total: 178,20
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: Irano	Modelo:

Gerado em: 16/10/2023 14:05:42

6 de 8



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 37 de 38

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Descrição: MILHO DE PIPOCA

Quantidade: 36	Val. Ref.: 7,76	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 178,20
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 3,45	Total: 103,50

Item: 42	Unidade: PCT	Marca: Dallas	Modelo:
----------	--------------	---------------	---------

Descrição: MACARRÃO PADRE NOSSO

Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,16	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 103,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 22,95	Total: 1.147,50

Item: 46	Unidade: UN	Marca: Predilecta	Modelo:
----------	-------------	-------------------	---------

Descrição: MAIONESE.

Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,49	Valor Unit.: 22,95	Total Item: 1.147,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 4,40	Total: 220,00

Item: 50	Unidade: LATA	Marca: Predilecta	Modelo:
----------	---------------	-------------------	---------

Descrição: MILHO.

Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,65	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 220,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 3,05	Total: 152,50

Item: 51	Unidade: LATA	Marca: Predilecta	Modelo:
----------	---------------	-------------------	---------

Descrição: ERVILHA.

Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,85	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 152,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 7,35	Total: 183,75

Item: 53	Unidade: UN	Marca: Natuslar	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: TRIGO P/ QUIBE

Quantidade: 25	Val. Ref.: 10,78	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 183,75
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 11,95	Total: 717,00

Item: 56	Unidade: VD	Marca: Irano	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: PALMITO.

Quantidade: 60	Val. Ref.: 31,76	Valor Unit.: 11,95	Total Item: 717,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 3,85	Total: 192,50

Item: 57	Unidade: PCT	Marca: Kinino	Modelo:
----------	--------------	---------------	---------

Descrição: COCO RALADO.

Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,21	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 192,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 2,20	Total: 66,00

Item: 59	Unidade: CX	Marca: Kinino	Modelo:
----------	-------------	---------------	---------

Descrição: CALDO DE GALINHA

Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 66,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 2,25	Total: 58,50

Item: 61	Unidade: PCT	Marca: Natuslar	Modelo:
----------	--------------	-----------------	---------

Descrição: FOLHA DE LOURO

Gerado em: 16/10/2023 14:05:42

7 de 8



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 17 de outubro de 2023

Ano VIII | Edição nº 1752

Página 38 de 38

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Quantidade: 26	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 58,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 3,35	Total: 87,10
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: Kinino	Modelo:
Descrição: AÇAFRÃO			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 5,15	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 87,10
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 2,75	Total: 71,50
Item: 63	Unidade: LATA	Marca: Globo	Modelo:
Descrição: FERMENTO QUIMICO			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 4,44	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 71,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 2,75	Total: 71,50
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: Natuslar	Modelo:
Descrição: CANELA EM PÓ			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 4,31	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 71,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 3,45	Total: 138,00
Item: 65	Unidade: CX	Marca: Eunice	Modelo:
Descrição: CHÁ DE ERVA MATE			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 11,85	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 138,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 5,05	Total: 252,50
Item: 67	Unidade: KG	Marca: Globo	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,69	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 252,50
PAULO TADEU FRANCO GLP		00.540.999/0001-61	7.275,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 485,00	Total: 7.275,00
Item: 78	Unidade: BT	Marca: COPAGAZ	Modelo:
Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP-P45			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.079,33	Valor Unit.: 485,00	Total Item: 7.275,00

AUTORIDADE: OTÁVIO SCARDELATO

VERSÃO PARA IMPRESSÃO

Código Verificador: 4535-500f-0300-a037



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Pirangi (SP), Edição nº 1752, ano VIII, veiculado em 17 de outubro de 2023.



O documento original foi assinado digitalmente por CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA (CPF ***547348**) em 17/10/2023 às 15:45:48 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC DOCCLOUD RFB v2 | Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:

<https://www.dioe.com.br/verificador/4535-500f-0300-a037>